股票激励计划（草案）》的相关规定，依据公司 2023 年度及 2024 年一季度权

益分配方案，公司对 2021 年限制性股票激励计划的股票回购价格进行调整，同

意 2021 年限制性股票激励计划的股票回购价格由 3.35 元/股调整为 3.00 元/

股。

除上述内容调整外，本次实施的激励计划其他内容与 2021 年 10 月 14 日召

开的 2021 年第二次临时股东大会审议通过的《激励计划（草案）》一致。

四、本次解锁的预留限制性股票上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票的上市流通日为 2024年 11月 26日。

2、本次解锁的限制性股票数量为 1,290,900 股，占公司目前总股本的

0.5885%。

3、本次申请解锁的激励对象人数为 74 名。

4、本次可解除限售的激励对象及股票数量如下：

姓 名 职 务
获授的限制性股

票数量（万股）

本期可解锁数量

（万股）

剩余未解锁数量

（万股）

李会君 原董事、原总经理 10.4 4.16 -

迟娜娜 董事、财务总监 10.4 4.16 -

刘克平
原董事会秘书、原副总

经理
10.4 4.16 -

张会亭 研发总监 10.4 4.16 -

郭成尼 国际销售总监 10.4 4.16 -

渠汇成 生产总监 10.4 4.16 -

王兆健 原品质总监 10.4 3.328 -

李鹏飞 董事会秘书 3.9 1.56 -

其他核心人员（66人） 178.75 99.242 -

合  计 255.45 129.09 -

（注：1、公司高级管理人员迟娜娜、张会亭、郭成尼、渠汇成及原董事、

原总经理李会君、原董事会秘书、原副总经理刘克平本次可解锁的限制性股票

数量均为 4.16 万股，原高级管理人员王兆健本次可解锁的限制性股票数量为

3.328 万股，公司高级管理人员李鹏飞本次可解锁的限制性股票数量为 1.56 万

股，其买卖股份将遵守《证券法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

18 号—股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关规定；2、鉴于激

励对象中王德通、仲崇兵因个人原因已在本激励计划首次授予部分第三个限售

期内离职，失去本次股权激励资格,其所持有的未解禁部分股票全部回购注销；

4 名激励对象绩效考核为合格，可以申请解除当期 80%限售股份，1 名激励对象

绩效考核为良好，可以申请解除当期 90%限售股份，前述 7 名激励对象其所持

有的本期未解禁部分股票全部回购；其余 69 名激励对象本期限售股份解锁比例

为 100%。）

五、本次解除限售股份后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前
变动数

（+、-）

本次变动后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）
比例

一、有限售条件流

通股
99,717,131 45.46% -1,290,900 98,426,231 44.87%

1、股权激励限售

股
1,348,100 0.61% -1,290,900 57,200 0.03%

2、高管锁定股 98,369,031 44.84% 0 98,369,031 44.84%

二、无限售条件流

通股
119,651,756 54.54% 1,290,900 120,942,656 55.13%

合  计 219,368,887 100.00% 0 219,368,887 100.00%

注：本表格为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国结算

深圳分公司最终办理结果为准。

六、备案文件

1、《青岛伟隆阀门股份有限公司第五届董事会第十次会议决议》；

2、《青岛伟隆阀门股份有限公司第五届监事会第十次会议决议》；

3、《青岛伟隆阀门股份有限公司 2024 年第六次临时股东大会会议决议》

4、《青岛伟隆阀门股份有限公司第五届董事会独立董事专门会议 2024 年

第五次会议决议》；

5、《北京德和衡律师事务所关于青岛伟隆阀门股份有限公司 2021 年限制

性股票激励计划首次授予部分第三个解锁期解除限售、回购注销部分限制性股

票及调整回购价格的法律意见书》；

6、《上市公司股权激励获得股份解除限售申请表》。

特此公告。

青岛伟隆阀门股份有限公司董事会

2024年 11月 21日